CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE 

MERCADO JR LTDA  

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de material de limpeza para atender as 
necessidades e atividades da Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG 

Valor total dos contratos: R$ 7.954,86 (sete mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta 
e seis centavos).  

Vigência: da data da assinatura até 13/02/2026